

# 食物アレルギー報告書

|       |  |     |  |
|-------|--|-----|--|
| 団 体 名 |  | 担当者 |  |
| 利 用 日 |  | 連絡先 |  |

|      |  |
|------|--|
| 食事担当 |  |
| 月 日  |  |

| 名 前   | 禁 止 食 材        | 家庭・学での校状況について      | 注 意 事 項       |
|---|----------------|--------------------|---------------|
| <div style="border: 1px solid black; padding: 2px; display: inline-block;">記入例</div><br><small>モチツキタロウ</small><br><b>望月太郎</b> | <b>牛乳・そば・卵</b> | ・原材料を含め不可 ・原材料含有は可 | エビペン(有)無)・要注意 |
|   |                | 卵は加熱処理すれば可能        | そばコンタミ不可      |
|   |                | 普段は特別食での対応         |               |
|   |                | ・原材料を含め不可 ・原材料含有は可 | エビペン(有)無)・要注意 |
|   |                | ・原材料を含め不可 ・原材料含有は可 | エビペン(有)無)・要注意 |
|   |                | ・原材料を含め不可 ・原材料含有は可 | エビペン(有)無)・要注意 |
|   |                | ・原材料を含め不可 ・原材料含有は可 | エビペン(有)無)・要注意 |
|   |                | ・原材料を含め不可 ・原材料含有は可 | エビペン(有)無)・要注意 |
|   |                | ・原材料を含め不可 ・原材料含有は可 | エビペン(有)無)・要注意 |
|   |                | ・原材料を含め不可 ・原材料含有は可 | エビペン(有)無)・要注意 |
|   |                | ・原材料を含め不可 ・原材料含有は可 | エビペン(有)無)・要注意 |
|   |                | ・原材料を含め不可 ・原材料含有は可 | エビペン(有)無)・要注意 |

- ・特に、アレルギーの強い方は、注意事項欄の「要注意」に○印をお願いします。
- ・食堂利用の方には、調理責任者(松本)から連絡をする場合があります。
- ・お弁当を注文された方は、業者「横町本店」の責任者(水間氏)から、担当者宛に連絡をする場合があります。(数の変更等はできません)
- ・調理施設が、コンタミネーションに対応していませんので、即時型(アナフィラキシー)のアレルギー反応がある方は、対応食を持参していただきます。

|          |       |              |
|----------|-------|--------------|
| 望月少年自然の家 | 電 話   | 0267-54-2405 |
|          | F A X | 0267-51-1144 |

|      |       |              |
|------|-------|--------------|
| 横町本店 | 電 話   | 0267-62-2635 |
|      | F A X | 0267-62-2110 |